
Onderdelenlijst
6720649536
(2012/05) CL

ZWB28-3C

ZWB29-3C

6


1


8738891421.AA/G


2

5A


4


30.05.2012 1 6720649536



30.05.2012 2 6720649536



30.05.2012 3 6720649536



1   

Onderdelenlijst

Mantel ZWB28-3C

ZWB29-3C

8738891417.AB/G

1

18

20

12

3

4

6

8

5

7

2

16

17

15

18

19

28

27

21
22

11

14

11

30

30

13

11

23

25

24

24

24
26

29

29

30.05.2012 4 6720649536



Pos Benaming S-Nr Bestelnummer PG Gassoort

 Z
W
B
2
8
-3
C

 Z
W
B
2
9
-3
C

1 Mantel 8 716 012 282 0 46 � �

2 Afdichting 8 716 012 283 0 35 � �

3 Fabrieksmerk BOSCH 8 716 011 807 0 15 � �

4 Frame 8 718 641 168 0 26 � �

5 Demper (2x) 8 718 224 267 0 14 � �

6 Afsluiting (1x) 8 718 224 302 0 08 � �

7 Paneel 8 718 641 395 0 30 � �

8 Schroef 2 918 140 004 0 11 � �

11 Schroef M4X6 (10x) 2 914 411 424 0 12 � �

12 Deksel 8 716 755 932 0 16 � �

13 Schroef (10 x) 2 910 612 424 0 11 � �

14 Schroef (10 x) 2 910 612 432 0 11 � �

15 Afvoerbuis condens (boven) 8 716 106 939 0 30 � �

16 Pakkingring #80 mm 8 711 004 232 0 15 � �

17 Moer (10 x) 8 710 609 015 0 12 � �

18 Afdichtring #59 (10 x) 8 711 004 321 0 20 � �

19 Afvoerbuis Condens (onder) 8 716 012 266 0 25 � �

20 Deksel 8 716 012 264 0 15 � �

21 Houder 8 716 011 040 0 12 � �

22 Schroef (10x) M5x15 8 713 401 109 0 14 � �

23 Montageraam 8 716 011 028 0 30 � �

24 Schroef (10 x) 2 914 211 304 0 11 � �

25 Montageframe 8 718 640 842 0 24 � �

26 Houder 8 718 640 969 0 13 � �

27 Hoeksteun 8 716 012 262 0 17 � �

28 Bevestigingshoek 8 716 012 122 0 13 � �

29 Profiel 8 718 644 135 0 � �

30 Profiel 8 718 644 136 0 � �

1

ZWB28-3C

ZWB29-3C

Mantel

Opmerkingen

30.05.2012 5 6720649536



2   

Brander/Warmtewisselaar ZWB28-3C

ZWB29-3C

Onderdelenlijst

17

17

18

1

16

14

15

11 10

9

17

13

19

12

6720904833.AA/G

4

20

6

5

3

8

7

2

30.05.2012 6 6720649536



Pos Benaming S-Nr Bestelnummer PG Gassoort

 Z
W
B
2
8
-3
C

 Z
W
B
2
9
-3
C

1 Warmtewisselaar 8 715 416 039 0 58 � �

2 Stuts 8 713 301 114 0 09 � �

3 Condensopvangstuk 8 715 416 002 0 34 � �

4 Afdekdeksel 8 715 503 528 0 14 � �

5 Schroef 2 918 160 156 0 14 � �

6 Rubberdichting 8 710 103 191 0 17 � �

7 Afdichtingsrubber 8 711 004 324 0 19 � �

8 Temperatuurbegrenzer 8 710 506 267 0 34 � �

9 Regelthermostaat 8 707 206 196 0 17 � �

10 Houder 8 711 304 859 0 17 � �

11 Spiegelset 8 715 600 024 0 16 � �

12 Warmteverspreider onder 8 715 405 205 0 35 � �

13 Verplaatsingslichaam 8 715 405 196 0 33 � �

14 Brander 8 718 120 609 0 41 � �

15 Afdichting 8 711 004 325 0 19 � �

16 Elektrodenset 8 718 107 087 0 31 � �

17 Kijkglas 8 715 600 018 0 11 � �

18 Temperatuurvoeler 8 714 500 087 0 22 � �

19 Moer M8 8 713 301 180 0 14 � �

20 Afdichtingsrubber 8 716 106 840 0 18 � �

2

ZWB28-3C

ZWB29-3C

Brander/Warmtewisselaar

Opmerkingen

30.05.2012 7 6720649536



4   

Onderdelenlijst

Gasregelblok ZWB28-3C

ZWB29-3C

9

12

11

9

13

14

19

4

3

7

1

10 2

6

6

5

8

16

17

18

8738891535.AA/G

15

30.05.2012 8 6720649536



Pos Benaming S-Nr Bestelnummer PG Gassoort

 Z
W
B
2
8
-3
C

 Z
W
B
2
9
-3
C

1 Ventilator 8 717 204 410 0 51 � �

2 Houder 8 715 405 180 0 25 � �

3 Menginrichting 8 716 763 700 0 29 � �

4 Membraanschotel Luchtmengbuis 8 715 505 825 0 16 � �

5 Verbindingsstuk 8 710 735 087 0 12 � �

6 Clips 8 716 106 794 0 14 � �

7 Buis Aanzuiging 8 710 735 086 0 18 � �

8 Gasbuis (boven) 8 716 012 271 0 26 � �

9 Vlakafdichting (10x) 2 916 710 529 0 12 � �

10 Gasblok 8 716 012 485 0 47 � �

11 Vlakafdichting 8 716 106 800 0 16 � �

12 Schroef M4X6 (10x) 2 914 411 424 0 12 � �

13 Gasbuis (onder) 8 716 012 270 0 27 � �

14 Afdichtring 3/4" (10x) 8 710 103 043 0 12 � �

16 Drukverschilschakelaar 0724 8 716 106 633 0 33 5 �

17 Houder 0724 8 716 011 377 0 15 5 �

18 Slang 0724 8 716 010 113 0 18 5 �

19 Nippel 8 713 305 709 0 21 � �

4

ZWB28-3C

ZWB29-3C

Gasregelblok

Opmerkingen

30.05.2012 9 6720649536



5

A  

Pomp/Pijps ZWB28-3C

ZWB29-3C

Onderdelenlijst

11

12
13

15

11

11

10

11

19

17
19

63
62

45

21

16 20
21

61

21

59

26
24

57

55

56

25

23

22

21

23

29

23
48

8

8

1

8

21

50

7 6

29

4 5

3

2

4

9

52

21

51

42
26

36

26

45

44

30
32

43

33

35
37

38

34
21 60

26

39

40

41

14

53

47

30

8738891418.AA/G

30.05.2012 10 6720649536



Pos Benaming S-Nr Bestelnummer PG Gassoort

 Z
W
B
2
8
-3
C

 Z
W
B
2
9
-3
C

1 Pomp 8 716 011 394 0 49 � �

2 Adapter 8 716 010 793 0 22 � �

3 Veiligheidsklep 8 716 010 876 0 25 � �

4 Borgveer (10x) 8 711 200 016 0 13 � �

5 O-ring (10x) 8 716 771 597 0 22 � �

6 Borgveer (10x) 8 714 707 024 0 12 � �

7 O-ring (10x) 8 710 205 090 0 12 � �

8 Afdichting (10x) 8 710 103 164 0 17 � �

9 Vlotterontluchter 8 718 505 039 0 29 � �

10 montageplaat platenwisselaar 8 716 011 819 0 35 � �

11 Borgveer 18mm (10x) 8 716 771 169 0 15 � �

12 Afdichtring (10x) 8 716 771 325 0 19 � �

13 Afdichtring (10x) 8 716 771 003 0 19 � �

14 Warmtewisselaar 8 716 771 987 0 45 � �

15 Bevestigingsset M5x30 8 716 106 452 0 14 � �

16 Driewegkraan 8 718 642 211 0 37 � �

17 Motor 8 718 642 957 0 36 � �

19 Klem (3x) 8 716 010 800 0 16 � �

20 Buis Driewegkraan WW 8 718 642 059 0 21 � �

21 O-ring 17 x 4 (10 x) 8 716 771 154 0 12 � �

22 Buis Vertrek CH out SAIA w/o adaptor 8 718 642 193 0 22 � �

23 Afdichtring 3/4" (10x) 8 710 103 043 0 12 � �

24 Buis Driewegkraan WW Vertrek 8 716 010 871 0 25 � �

25 Temperatuurvoeler 8 716 010 809 0 21 � �

26 O-ring 13,87x3,53 (10x) 8 716 771 155 0 22 � �

29 kabelclip (10x) 8 719 905 335 0 28 � �

30 O-ring 6x2,5 (10x) 8 716 771 164 0 12 � �

32 Overdrukveiligheid (L) 15bar 8 717 401 016 0 13 � �

33 Turbinebehuizing 8 716 011 820 0 31 � �

34 Klemveer 10 mm (10 x) 8 716 771 167 0 12 � �

35 Schroef 2 914 411 404 0 02 � �

36 Klembeugel 8 716 106 488 0 10 � �

37 O-ring 22x3 EPDM (10x) 8 716 106 747 0 16 � �

38 Adapter 8 716 111 797 0 14 � �

39 Geruisdemper 8 716 011 756 0 16 � �

40 Debierbegrenzer 15L 8 716 011 806 0 18 � �

40 Debietbegrenzerinzetstuk 14lt 8 716 107 887 0 16 � �

40 Debietbegrenzerinzetstuk 10lt 8 716 141 057 0 18 � �

40 Flow regulator type E-W 12 l/min red 8 716 141 061 0 18 � �

41 Adapter Turbine 8 716 112 491 0 18 � �

42 Turbine 8 717 002 132 0 42 � �

43 Buis KW 8 716 010 808 0 24 � �

44 Filter 8 716 106 486 0 18 � �

45 Afdichtring 1/2" (10x) 8 710 103 045 0 11 � �

47 Manometer 8 718 224 344 0 29 � �

48 Schroef (10 x) 2 914 211 304 0 11 � �

50 Retourleiding verdeling 8 718 640 854 0 28 � �

51 Buis Retour CV 8 716 010 795 0 26 � �

52 Blindafsluiting 8 716 012 269 0 16 � �

53 Pompkabel 8 714 401 896 0 28 � �

55 Sifon 8 716 012 273 0 19 � �

56 Buis Aansluiting Sifon 8 716 012 272 0 16 � �

5A  

ZWB28-3C

ZWB29-3C

Pomp/Pijps

Opmerkingen

30.05.2012 11 6720649536



5

A  

Onderdelenlijst

Pomp/Pijps ZWB28-3C

ZWB29-3C

11

12
13

15

11

11

10

11

19

17
19

63
62

45

21

16 20
21

61

21

59

26
24

57

55

56

25

23

22

21

23

29

23
48

8

8

1

8

21

50

7 6

29

4 5

3

2

4

9

52

21

51

42
26

36

26

45

44

30
32

43

33

35
37

38

34
21 60

26

39

40

41

14

53

47

30

8738891418.AA/G

30.05.2012 12 6720649536



Pos Benaming S-Nr Bestelnummer PG Gassoort

 Z
W
B
2
8
-3
C

 Z
W
B
2
9
-3
C

57 Flexibel Afvoer Sifon 8 716 012 070 0 19 � �

59 Buis Vertrek CV 8 718 642 060 0 27 � �

60 Buis Retour CV (boven) 8 716 012 276 0 32 � �

61 Klem (10 x) 8 711 200 024 0 22 � �

5A  

ZWB28-3C

ZWB29-3C

Pomp/Pijps

Opmerkingen

30.05.2012 13 6720649536



6   

Schakelkast ZWB28-3C

ZWB29-3C

Onderdelenlijst

13

16

18
17

15

12

11

3
4

5

1

7

14

2

8738891462.aa/RS

6

8
9

10

19

21

20

30.05.2012 14 6720649536



Pos Benaming S-Nr Bestelnummer PG Gassoort

 Z
W
B
2
8
-3
C

 Z
W
B
2
9
-3
C

1 Bovendeel 8 717 207 678 0 35 � �

2 Achterwand 8 717 207 679 0 35 � �

3 printplaat 8 748 300 704 0 51 � �

4 Transformator 8 717 201 052 0 29 � �

5 Codeerstekker 1170 8 714 431 170 0 24 NG(25) �

5 Codeerstekker 1171 8 714 431 171 0 24 LPG(3P) �

5 Codeer stekker 1174 8 714 431 174 0 23 NG(20-25) �

5 Codeer stekker 1175 8 714 431 175 0 23 LPG(3P) �

6 Doorvoertule (10x) 8 710 506 185 0 16 � �

7 Stekkerset 8 714 404 348 0 26 � �

8 Zekering T1,6A (10x) 1 904 522 740 0 15 � �

9 Zekering T0,5A (10x) 1 904 522 730 0 15 � �

10 Zekering T2,5A (10x) 1 904 521 342 0 20 � �

11 Deksel 8 717 207 680 0 16 � �

12 Paneel 8 711 000 302 0 18 � �

13 Regelknop 8 712 000 129 0 20 � �

14 Deksel 8 716 013 462 0 22 � �

15 Ventilatorleiding 8 714 411 331 0 25 � �

16 Hoogspanningsleiding 8 716 106 799 0 29 � �

17 Kabel 8 716 011 051 0 14 � �

18 Kabelset 8 716 012 268 0 33 �

18 Kabelset 8 718 643 594 0 31 �

19 Netkabel 8 704 401 033 0 22 � �

20 Schroef(10x) 8 716 010 913 0 16 � �

21 Aansluitstuk 8 718 643 592 0 25 � �

  Gasombouwset 23>31 8 737 600 492 0 20 �

  Gasombouwset 23>31 8 737 600 548 0 19 �

6

ZWB28-3C

ZWB29-3C

Schakelkast

Opmerkingen

30.05.2012 15 6720649536



NL7 736 900 095 ZWB29-3C 5S0724

NL7 736 900 094 ZWB28-3C 5S0700

Toesteltypes

Toestel Bestelnummer Land Opmerkingen

30.05.2012 16 6720649536



30.05.2012 17 6720649536



30.05.2012 18 6720649536



30.05.2012 19 6720649536



x

Bosch Thermotechnik GmbH
Sophienstraße 30-32

D-35576 Wetzlar
www.bosch-thermotechnology.com

30.05.2012 20 6720649536


